Архангельская область Устьянский муниципальный район
Муниципальное образование “Шангальское”

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	третьего созыва
	 (тридцать восьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 29 сентября 2015 года
	№ 247

	О согласовании перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования
"Устьянский муниципальный район"

В соответствии с законом Архангельской области от 23.09.2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления»,  и руководствуясь п. 7.1 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Шангальское», утвержденного решением Совета депутатов МО «Шангальское» от 01.02.2007 года № 65, Совет депутатов муниципального образования «Шангальское»
РЕШАЕТ:
	 1. Согласовать перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования "Устьянский муниципальный район", передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования "Шангальское", согласно приложению № 1.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального
образования «Шангальское»                                                                                С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов                                                                                          муниципального образования «Шангальское»                                                  С.М.Добрынский

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
МО "Шангальское"
от 29.09.2015 года № 247

Перечень
объектов муниципальной собственности муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования
«Шангальское» Архангельской области

	№
п/п

	Идентифи-кационный код предприятия, учреждения в ОКНО

	Коды признаков

Полное наименование предприятия, учреждения, имущества

	Юридический адрес, местонахождение имущества

	Укрупненная специализация, назначение имущества

	Остаточная, балансовая ' стоимость основных фондов по состоянию на 01.01.2015, тыс. руб.

	Среднесписочная численность
персонала по состоянию на 01.01.2015

	Министерство (ведом-ство,
группировка) в ОКОГУ
	Территория в ОКАТО
	Вид деятельности в ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	-
	-
	11254856000
	-
	Здание котельной
	165231, Архангельская область,
Устьянский район,
д. Юрятинская,
дом 8в
	Для теплоснабжения населения
	0
	-